
　　ねんりんピック愛顔のえひめ2023　ゴルフ交流大会　愛媛県予選会　組合せ及びスタート時刻表　　

OUTスタート INスタート

組
競技者名 年齢 所　属 競技者名 年齢 所　属 競技者名 年齢 所　属 競技者名 年齢 所　属

TIME 組
競技者名 年齢 所　属 競技者名 年齢 所　属 競技者名 年齢 所　属 競技者名 年齢 所　属

1 松 本 敏 75 大洲G・A 長 野 広 次 73 今治C・A 赤 尾 恭 平 63 滝の宮C・A 山 木 悟 64 松山ﾛｲﾔﾙG・A 8:00 11 德田 登子夫 73 愛媛G・B 佐 野 和 志 67 滝の宮C・A 長 野 勲 77 道後G・A 尾 﨑 寅 義 76 今治C・A

2 岡 本 如 司 72 愛媛G・A 矢 野 達 夫 77 新伊予G・A 篠 田 丈 次 71 松山国際G・A 高 田 信 幸 73 宇和島C・A 8:08 12 大 成 照 明 74 松山G・A 別 宮 裕 三 72 ｴﾘｴｰﾙG松山・B 土 居 尚 一 68 松山ﾛｲﾔﾙG・A 田 中 孝 幸 66 ﾁｻﾝC北条・A

3 後 藤 照 吉 81 道後G・A 竹 本 治 義 74 松山ﾛｲﾔﾙG・B 村 上 幸 司 68 今治C・C 宮 崎 保 67 ｴﾘｴｰﾙG松山・A 8:16 13 小 澤 貢 76 今治C・B 小 川 正 樹 66 松山G・C 宇都宮 治久 69 宇和島C・A 竹 岡 靖 62 大洲G・B

4 今 井 博 文 71 今治C・A 楠 盛 明 75 ﾁｻﾝC北条・A 直 野 義 清 78 西条G・A 渡 邊 省 二 77 松山ｼｰｻｲﾄﾞC・A 8:24 14 戎 賢 也 74 ｴﾘｴｰﾙG松山・A 増 田 光 弘 63 大洲G・A 清 水 博 75 松山国際G・B 田 中 隆 彦 65 今治C・D

5 石 井 一 夫 64 愛媛G・A 二 宮 英 二 64 今治C・B 松 下 太 60 松山国際G・A 井 上 明 男 60 大洲G・A 8:32 15 渡 部 篤 66 道後G・A 福 岡 浩 二 63 愛媛G・B 山 本 雅 仁 74 松山G・B 鈴 木 富 男 73 新伊予G・A

6 亀 岡 正 雄 73 松山ﾛｲﾔﾙG・A 近 藤 斉 66 西条G・B 鈴 野 洸 成 69 滝の宮C・A 林 喜 治 71 松山G・B 8:40 16 西 山 秀 樹 65 松山国際G・B 瀬 尾 一 夫 62 西条G・B 兵 頭 秀 裕 71 ｴﾘｴｰﾙG松山・B 白 石 茂 62 今治C・B

7 丹 下 勝 則 74 松山ｼｰｻｲﾄﾞC・A 安 平 浩 二 70 松山G・A 山 内 輝 一 77 今治C・D 仲 田 茂 満 71 ｴﾘｴｰﾙG松山・A 8:48 17 石 田 重 雄 74 大洲G・B 田 中 克 彦 65 ﾁｻﾝC北条・A 達 川 安 孝 66 今治C・C 森 﨑 寛 71 松山G・A

8 中 村 省 三 75 松山G・C 石 原 実 67 ｴﾘｴｰﾙG松山・B 板 﨑 惣 一 70 宇和島C・A 菅 原 学 62 松山国際G・B 8:56 18 戸 田 收 77 西条G・A 菅 野 栄 一 74 松山G・C 白 石 壽 正 75 松山ｼｰｻｲﾄﾞC・A 大 河 内 豊 77 今治C・D

9 岡 田 俊 彦 66 愛媛G・B 山 田 虎 幸 65 大洲G・B 櫛 部 邦 寛 78 新伊予G・A 小 坂 進 74 今治C・C 9:04 19 寺 尾 恒 則 61 松山ﾛｲﾔﾙG・B 金 森 秀 満 66 愛媛G・A 渡 辺 修 司 72 西条G・B 藤 友 衛 68 松山国際G・A

10 尾 崎 昇 71 西条G・A 松 井 隆 憲 67 松山G・B 一 色 正 則 68 松山ﾛｲﾔﾙG・B #N/A
#N

/A
#N/A 9:12 #N/A

#N

/A
#N/A #N/A

#N

/A
#N/A #N/A

#N

/A
#N/A #N/A

#N

/A
#N/A

（注意事項） 期　日   2022年10月31日(月)

１．欠席者があった場合には、組合せを一部変更することがある。 場　所   エリエールゴルフクラブ松山

２．マーカーは、次打者、最終打者のマーカーは第１打者とする。 主　催   愛媛県ゴルフ協会

３．病気、事故等のため参加を取り止める場合は必ず事前に、エリエールゴルフクラブ松山（TEL 089-977-7222）へ届けること。      競技委員長　加藤 正之


